
Miejscowość 87-100 Toruń , dnia 21.12.2021

Zamawiający

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników

ul. M.Skłodowskiej - Curie 55

87-100 Toruń

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: DOZÓR I OCHRONA MIENIA W OBIEKTACH ZAMAWIAJĄCEGO W TORUNIU I PIASTOWIE

Numer postępowania NA.2510.1.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/550129

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

20-12-2021 godz. 14:30:00 w Toruń

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zadanie 1: Dozór i ochrona mienia w budynku administracyjno-biurowym użyteczności publicznej przy ul. Szosa Chełmińska 30 w Toruniu 192428.20 BRUTTO PLN

2.2 Zadanie 2: Dozór i ochrona mienia w siedzibie Centrum Elastomerów i Gumy przy ul. Harcerskiej 30 w Piastowie 122414.45 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zadanie 1: Dozór i ochrona mienia w budynku administracyjno-biurowym użyteczności publicznej przy ul. Szosa Chełmińska 30 w
Toruniu

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Najniższa cena
100%

1. HS Security Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Piastowska 18 B1, 83-000 Pruszcz Gdański

182376,00

strona 2



2. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE-ZAKŁAD PRACY CHRONIONEJ
'EMIR' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
BARSKA 10, 87-800 WŁOCŁAWEK

188559,00

3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia:
Maxus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź
MM Service Security sp. z o.o.
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź

231264,00

4. Przedsiębiorstwo Usługowe Jarexs Sp. z o.o.
ul. Okólna 1A, 59-220 Legnica

203105,04

5. AGENCJA OCHRONY"ARGUS"SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 16B M5, 96-500 SOCHACZEW

228856,80

6. Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG Sp. z o.o.
Gotowskieg 6, 85-030 Bydgoszcz

200736,00

7. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia:
Security Emporio Sp. z o.o.
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań
Emporio sp. z o. o.
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań
Vigor Security sp. z o.o.
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań

202242,99

strona 3



Część 2 - Zadanie 2: Dozór i ochrona mienia w siedzibie Centrum Elastomerów i Gumy przy ul. Harcerskiej 30 w Piastowie
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Najniższa cena

100%

1. Przedsiębiorstwo Usługowe "Jarexs" Sp. z o.o.
ul. Okólna 1A, 59-220 Legnica

123789,72

2 MBJ Security Sp. z o.o.
ul. Puławska 405A, 02-801 Warszawa

141600,00

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Anna Tobolewska

Informacje dodatkowe:

strona 4


		2021-12-21T17:32:30+0100




